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DISO-brev 4, 2021/22 

 
Kära ISO 
 

 

 
 
 
 

Den riktige tomten tog en förhandstitt 
här hemma ikväll. Vi språkade en stund 
och var helt överens om att jag, liksom 
alla IW-medlemmar, har varit ”snälla 
barn” under hela 2021 och att vi som en 
speciell julklapp kommer att få många 
möjligheter att erbjuda vänskap och 
hjälpsamhet under kommande år.  

Tack Tomten, det känns fint!      

 

 
Vad händer i den stora Världen? 
En hälsning från IIWP Ebe Panitteri Martines 
 
Den 5 december, Internationella Volontärdagen, instiftades av FNs 
generalförsamling 1985. Dagen firas varje år för att öka medvetenheten om den viktiga 
roll som volontärer spelar i våra lokalsamhällen över hela världen och för att uttrycka 
uppskattning för och främja deras outtröttliga arbete.  
 
Årets tema är ”Volontär nu, för vår gemensamma framtid”, för att bidra till att 
bygga en bättre framtid för oss alla. 
 
Varje dag ägnar volontärer tid och ansträngning åt att se till att främja en hållbar 
utveckling och att se till att vi alla och envar inkluderas, att ingen lämnas utanför. 
 
Volontärarbete innebär engagemang, solidaritet, medkänsla, givande, delande, att stå vid 
andras sida och skapa en bättre framtid för alla. 
 
Inner Wheel är en av världens största kvinnoorganisationer, och vi är verksamma i mer 
än 100 länder, organiserade i klubbar, distrikt och nationella styrande organ. 
Personlig service har högsta prioritet och medlemmarna genomför projekt lokalt, 
nationellt och globalt. 
 
Grundaren Margarette Golding startade rörelsen 1924 och 100-årsjubileet kommer att 
firas 2024. 
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Vad nytt i vår del av IW-världen? 
Läs på vår hemsida under fliken Nyheter (gör det till en vana att gå in då och då!) 
2021-11-15  www.innerwheel.se/media/3471/covid-rd-inner-wheel.pdf                     
2021-11-01  Rapport om Inner Wheels Narkotikabekämpningsprojekt oktober 2021 
2021-12-03 2021-aars-narkotikasoekhund-aer-en-inner-wheelhund.pdf (innerwheel.se) 
2021-12-08 Julhälsning från Monica och Carl-Axel Ekmans insamlingsstiftelse | Stiftelsen Garissa 
Inner Wheels internationella projekt; Garissa, ”Caring for women and girls” 
2021-12-10 www.innerwheel.se/media/3479/god-jul-gs-2021.pdf  

 
”Swedish exchange” 
Som vi alla vet så lever vi i en värld präglad av pandemi och nu senast har vi fått ett 
nytillskott till den ”sjuka floran” omicron. Ingen vet vart detta tar vägen, det är svårt att 
riktigt veta hur vi ska förhålla oss och bete oss i vardagen, vi befinner oss i någon form 
av limbo. Efter mailväxling med vår engelska kontaktperson, Jennifer, så skriver hon bl a 
följande… 
 

➢ I do not want to book flights, etc. if there is a chance of having to cancel. It also 
depends on how your ladies feel now about hosting people from England.  

 
Vad säger ni där ute i klubbarna, ska vi försöka genomföra aktiviteten, eller ska vi skjuta 
den ytterligare ett år? Tacksam för återkoppling snarast från klubbarna som har erbjudit 
värdinneskap (Bromölla-Sölvesborg, Halmstad-Tylösand, Karlshamn, Kristianstad-
Hammarshus, Ljungby, Ängelholm-Luntertun, Älmhult).  
 
IW-Nytt 
Tack för alla trevliga rapporter i ord och bild, allt är vidarebefordrat till IW-Nytt och vi 
hoppas på att Kerstin publicerar så mycket som möjligt. Och, i vanlig ordning, hellre en 
bra och informativ bild än mycket text. Nästa manusstopp är 1 februari 2022! 
 
Därmed vill jag ta tillfället i akt att tacka för den här terminen och vill önska oss alla  
 

RIKTIGT GODA HELGER OCH ETT 2022 I HÄLSA & GLÄDJE 
 

 
 
Varma hälsningar 

Ruth 
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http://www.innerwheel.se/media/3471/covid-rd-inner-wheel.pdf
https://www.innerwheel.se/media/3458/narkotikabekaempningsprojektet.pdf
https://www.innerwheel.se/media/3477/2021-aars-narkotikasoekhund-aer-en-inner-wheelhund.pdf
http://www.garissa.se/2021/12/07/julh%C3%A4lsning-fr%C3%A5n-monica-och-carl-axel-ekmans-insamlingsstiftelse-45723431
https://www.innerwheel.se/media/3457/rapport-garissa-nov-21lg.pdf
http://www.innerwheel.se/media/3479/god-jul-gs-2021.pdf

